malia veftra, ſive lint pecora , ſive jumenta , habeant quatenus à vobis. Verdum & Sexacum , & c. Teftes

paſcua in filva Godeſca. Item dono & concedo vo - Hermengardis vicecomitiſia Narbonæ , & Ugo de

bis ut ledas vel ufaticos non deris in foro de Pof Romegos Carcallenlis vicarius , & Petrus archi

cheriis,vel alicubiin retramea, de beftiisnec de ali - diaconus , & Guillelmus Pilapulli , & Bernardus

quibus rebus ſeu mercimoniis quæ vendaris. Etego de Caſtello , & Pontius de Caſtello , & Pontius

Eliſiarius, & ego Raimundus filii ejus, prædictas Ferrol, & Ferrandus de Cabaretz , & Pontius Ro

donationes & conceſſiones à patre noſtro factas , gerii de Aquaviva , & Rigaldus deMonte-regali,

pro remiſſione peccatorum noſtrorum laudamus,& & Bernardus de Solerio , & Guillelmus Bernardi

concedimus perpetuo jam dictæ Eccleſiæ Liberæ - bajulus de Confolenio .

vallis. Factum eſt hoc in thalamo prioris S . Satur- Anno nativitatis Chriſt M CLXXIV. univerſis', & c.

nini de Armazanicis, circumſtantibus & audientibus Quod ego GuillelmusdeMiravallo , vendo , cedo

omnibus ſubſcriptis : Aldeberto Nemauſenſi epiſs atque dimitto tibi domino Rogerio Biterrenſivice

copo , domno Bertrando Franchæ -vallis abbate , comiti, totum hoc quod habeo ... in villa de Caſtris

Raimundo de Ucetio , filio ejus Petro ,Ugo de Volo. atque in luis terminiis univerlis , ita integraliter

brega,Perro de Poſcheriis, Poncio de Freionicis, & . & plenarie , licut avus tuus BernardusAthonis de

dit avo meo Bernardo deMiravallo ; ſcilicet totum

quod ego habeo in villicatione de Caſtris , & fire

XX.
manciis ,atque præpoſitura & cætera , & c. Verum

eſt quod ego Guillelmus de Miravallo , ſcio & in

Promeſſe entre Bernard Aton vicomte de veritate recognoſco , quod pro hac præſentivendi

Nilmes, & Raymond comte de Toulouſe. tione , tu domine Rogeri vicecomite Biferrenfi,

chartCoulou .

Go Bernardus Ato vicecomes , filius Bernardi
Vers l'an

L Atonis vicecomitis , tibiRaymundo comiti fi- ego tibi infregeram , & pro caminis & ftratis quas

74 . lio Aldefonſi comitis , vitain tuam , & membra tua ego ſæpillimerapiendo cucurreram , & pro illis trof

Tréſor des
les aliquo ingenio non auferam , nec te capiam , nec fellis quæ Arnaldus de Monte-aflem cepit , & in

se, fac 14. n. capere faciam , nec homo, nec femina,meo aſſenſu poteſtate mea cum illis reverſus fuit, & promultis
111. & 113 .

vel conſilio , & c. Hujus rei teſtes ſunt Raimundus aliis malefactis , quæ ego ſtolidus, vobis & veſtris

de Bauſcio , Bremundus Uzericenſis , Rigaldus de multoties facere non cellaveram ,& propterhasqua